
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA 100/2012

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE SINDICÂNCIA COM OBJETIVO DE APURAR OS FATOS
CONSTANTES DO PROCESSO Nº 06/018871 DE 15 DE MAIO DE 2012.

A SUBSECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso
do Sul, República Federativa do Brasil, no uso das atribuições legais e por delegação de competência, conforme Decreto nº
073, de 01 de junho de 2012,

RESOLVE:

Art 1º Ficam os servidores abaixo relacionados, designados para comporem a Comissão de Sindicância com fins de apurar
os fatos constantes do Processo nº 06/018871 de 15 de maio de 2012:

- MARCELO HENRIQUE GALHARTE - Procurador Municipal - 3ª categoria - Matrícula - 1063

- ANA ROSA MARINHO SAHIB BRITTO - Profissional de Educação - Matrículas - 5381 e 3778

- MARIA DA CONCEIÇÃO NETO SANTIAGO MÔNACO - Gestor de Atividades Organizacionais - Matrícula 6534

Art 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ

EM 11 DE JULHO DE 2012

WALERIA CRISTIANE ANDRADE LEITE

SUBSECRETÁRIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO

RESPONDENDO, DECRETO “P” Nº 073/2012

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 3cfa4a0d

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T19:50:26-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




